
ORG.2000.1.2023.AM 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1960), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

  

 

§ 1. Wprowadza się w życie Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Mława, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 186/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 grudnia 2017 r.  w 

sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława; 

2. Zarządzenie Nr 90/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława; 

3. Zarządzenie Nr 104/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 czerwca 2019 r.   w 

sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Mława; 

4. Zarządzenie Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie 

zmian w Regulaminie Wynagradzania Urzędu Miasta Mława. 

5. Zarządzenie Nr 164/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 września 2020 r.                 w 

sprawie zmiany w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 

Mława.  

6. Zarządzenie Nr 191/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 listopada 2021 r. w 

sprawie zmiany w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 

Mława. 

7. Zarządzenie Nr 228/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 grudnia 2021 r. w 

sprawie zmiany w Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 

Mława. 

 

§ 3. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu oraz potwierdzenia               

na piśmie wykonania tego obowiązku. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, po przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowanie na stronie                       

BIP Urzędu Miasta Mława.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2023-01-05T12:53:44+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




